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Program för våren 2024  
 

Ett nytt år och nya härliga naturupplevelser! 
Sillen, skinkan, julköttbullarna och lutfisken är slut. Granen barrar och julstjärnorna i fönstret börjar 

tappa blad, ett efter ett. Vi har firat nyår och nu kan vi lägga året 2023 bakom oss och om några 

veckor kan vi ana att ljuset sakta kommer tillbaka. Gott Nytt År och god fortsättning! 

 

I vår kommer vi som vanligt att ha många aktiviteter och två av dem handlar 

om trädgård, blommor, växter och botanik. I april ska vi få ett föredrag hur 

man tänker och planerar växter, rabatter och grönytor i kommunal och statlig 

regi. I maj ska vi besöka en mycket vacker och välplanerad trädgård strax  

utanför Skillingaryd. 

 

Gå gärna in på vår hemsida någon dag före varje aktivitet för information. 

 

 

 

MEDLEMSAVGIFT FÖR 2024 

Medlemsavgift för 2024 kan nu betalas in på bankgironr: 253-4121 eller Swish 123 024 2891. 

Årsavgiften är 150 kr för medlemmar. För familjemedlemmar är avgiften 50 kr/person. (Till 

familjemedlemmar räknas endast de som bor i samma hushåll). Endast medlemmar, familje-

medlemmar och hedersmedlemmar kan åtnjuta subventionerade programpunkter, resor, fester etc. 

Övriga betalar fullt pris. Tack på förhand! 

 

Inbetalning görs senast 15 februari 2024 på ovanstående BG- eller Swish-nummer 

Glöm inte att ange namn/namnen! 

 

 

Se mer på FSMN:s hemsida:  www.laget.se/STOREMOSSEFORENING 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Medtag fika där inget annat anges.             Detta är också kallelse till årsmötet den 21:e februari. 

 

 

 

http://www.laget.se/STOREMOSSEFORENING
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24:e januari    Nya utställningen på Naturum  Naturum kl. 18:00 

Naturum har, som många känner till, fått en ny utställning. Den gamla 

hade ju väldigt många sett så det var dags för att göra en ny även om 

man sparat en del av det bästa som exv. Granfjällsbjörnen och kungs- 

örnsboet. Utställningen togs fram av Kistone AB från Göteborg i sam- 

verkan med Naturums personal och Alf Ask, vår förre ordförande.  

 

Fredrik kommer denna kväll att guida oss genom den nya ut- 

ställningen så att vi får mer inblick och kunskap om den.            Bild: Länsstyrelsen 

Ansvarig är Janne. 

 

 

21:e februari   Årsmöte  Plats: Kävsjö församlingshem kl. 19:00 

Årsmötesförhandlingar som vi hoppas ska gå lika snabbt och enkelt som vanligt. 

Föreningen, genom festkommittén, bjuder på årsmötesfika. Information om arbetet i 

parken, höjningen av vattenståndet i Kävsjön m.m. kommer vi att få av personalen 

från Länsstyrelsen. Lotterier med fina vinster utlovas. Ansvariga är styrelsen. 

 

 

 

20:e mars   Bildföredrag om kungsörnen  Plats: Naturum, kl. 19:00 

Örnsäsongen för Store Mosse nationalpark är över för säsongen vid denna 

tid så nu kan den summeras. Vi har bjudit in Kent Öhrn, ordförande i 

Värnamofågelklubb. Han är också samordnare i ”örngruppen, duktig 

fågelfotograf, reseledare m.m. 

 

Kent kommer att hålla ett intressant bildföredrag om främst kungsörnen, 

denna kraftfulla och gigantiska rovfågel med ett vingspann på över 2,20 

meter. Han kommer att berätta om bl.a.: Vad är en örn?, utseende och  

läten, kungsörnens föda, ekologi, hot, kungsörnens utbredning i Småland   Bild: Egert Fransson 

och Norden, utfodringen historia m.m. Missa inte detta! Ansvarig är Egert 

 

 

13:e april            Vandring till ”Bergakungens sal”            Samling: Åsenhöga kyrka, kl. 9:00 

OBS lördag! 

Denna aprilmorgon gör vi en kortare vandring till ”Bergakungens sal” – en mäktig klippformation 

och grotta, ca 2,5 km nordväst om Åsenhöga. Sigge kommer att guida oss rätt och berätta mer om 

denna plats. Grottan är elva meter lång och fem meter bred. Det är lättgånget och drygt 2,5 km ToR. 

 

Ta med dricka, kaffe, kängor/grova skor, kläder efter väder 

samt ”sittlapp”, kikare m.m. 

 

Föreningen bjuder på nygrillad korv med tillbehör.  

(Icke medlemmar 20 kr/korv).  

Ansvarig är Sigge. 
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24:e april   Med naturen som inspiration        Naturum, kl. 19:00 

        Hur planerar man för växter, ängsmarker, trädplanteringar och  

        grönytor och liknande i kommunal och statlig regi? 

        Vi har anlitat en expert på detta område och är Stefan Lagerqvist,  

        före detta stadsträdgårdsmästare i Sävsjö kommun, och som till- 

        delats flera priser för sina fina parkanläggningar och blomster- 

        uppsättningar. Sedan 10 år tillbaka arbetar Stefan som konsult  

        inom ”parkområdet” till exempelvis Trafikverket och ett flertal  

        kommuner m.m. Han kommer att visa ett bildprogram och ge  

        fina exempel på hur man kan gå till väga med ”gröna fingrar”. 

        Ansvariga är Annelie och Egert.  

 

 

 

5:e maj   OBS Söndag!   Vandring Kävsjön runt.       Samling vid Naturums p-plats , kl. 07:00. 

En av de bästa tiderna på åren är när det är ganska nyutslaget.  

Göken har kommit och den brukar kunna höras på Södra Svänö,  

därför blir denna vandring även en gökotta. Huvuddelen av vår- 

fåglarna har kommit även om det återstår några s.k. tropikflyttare.  

 

Vandringen är ca 12 km och denna gång vandrar vi den motsols.  

Ta med dricka, kaffe, kängor/grova skor, kläder efter väder och 

lämpligen en kikare. 

 

Föreningen bjuder på korv med tillbehör vid Södra Svänö, där vi tar 

en längre rast. (Icke medlemmar 20 kr/korv).  

Ansvariga är Elisabeth och Egert. 

 

 

 

 

 

29:e maj   Susanne Smedbergs trädgård Samling: Åkers kyrka, kl. 18:00 

Vi gör denna ljumma och fina majkväll ett besök i Susanne Smedbergs 

trädgård i Broddarp, strax SV om Skillingaryd. Susanne är ordförande i  

Vaggeryds trädgårdsförening som ska vara Sveriges största trädgårds- 

förening och firar 92 år senare i sommar.  

 

Vi har lagt träffen så sent som möjligt i maj för att få så mycket färg- 

prakt som möjligt. Anmälan ska ske då det serveras god fika, till billig 

penning, och som var och en betalar på plats. (Istället för entréavgift). 

Vill ni gå in på Instagram så är adressen:  @smedbergsusanne 

 

Anmälan: Görs senast den 22:e maj till Egert på SMS: 070-586 56 52. 

Ansvarig är Egert. 
                  Bild från Susannes hemsida 
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Maj - juni?   Nationalparkens Dag        

Vilket datum det blir är i skrivande stund okänt.  

Mer information kommer på vår hemsida samt Länsstyrelsens annonser i orts- och e-tidningar. 

 

 

 

 

Eftersom bankerna inte tar emot kontanter längre blir det problem och kostnader för 

föreningen, därför kan vi inte ta emot kontanter vid betalning för inträden, lotterier 

eller annat. Du får betala via bankgiro och ännu smidigare är Swish för alla parter.  

Tack för att Du har förståelse för det! 

 

 

Du/Ni som fått detta program via posten saknar vi e-postadress till. Därför är vi tacksamma 

om Du/Ni omgående skickar ett mejl till bettanepost54@outlook.com med Er e-postadress. 

 

Ny eller ändrad e-postadress? 
Du som skaffat ny, (eller ändrat den gamla), e-postadress ska meddela den till vår kassör på e-post:  

bettanepost54@outlook.com Vi sparar mycket tid, miljö och pengar på att skicka e-post istället för 

”ytpost”. Vänta inte – gör det nu! Tack! 

 

 

 

Föreningen samarbetar med:      Föreningens prylar med logotype 
          Köp gärna föreningens kåsa, 
         nyckelring och läderbälte, 
         med vår logga, till låga priser. 
         Se mer på vår hemsida. 

   
   
   
 
 

 

Väl mött till en ny och härlig vår! 
Styrelsen           /EF 

 

mailto:bettanepost54@outlook.com

